
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - 
лицей № 2 имени Бориса Анатольевича Слободскова

/-С 2011 № -а
ПРИКАЗ

Об утверждении 
локальных актов 
МБОУ—лицея № 2

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения - лицея № 2 имени Бориса Анатольевича 
Слободскова (новая редакция) утвержденного приказом управления 
образования администрации города Тулы от 13 декабря 2011 года № 770-а, 
зарегистрированного в Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой 
службы № 10 по Тульской области 22 декабря 2011 года свидетельство о 
внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц серия 
71 № 002188163 за государственным регистрационным номером
2117154430809

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании решения конференции протокол № 3 от 23 декабря 

2011 года утвердить следующие локальные акты:
- Правила внутреннего распорядка МБОУ — лицея № 2;
положения:
- о Совете Лицея;
-о Совете по вопросам регламентации доступа к информации в сети 

Интернет.
2. На основании решения Совета Лицея протокол № 3 от 26 декабря 

2011 года утвердить следующие локальные акты:
- о родительском комитете лицея;
- о родительском комитете;
- о Совете обучающихся;
-о совете по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

обучающихся;
- о спортивном клубе «Олимп»;
- о формах и порядке проведения промежуточной аттестации

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.М. Аслиян


